

様式第1号（第2条関係）

委託費執行（変更）概要書

市長	*	副市長	*	部長	*	次長	*	課長	*	課長補佐	*	主査	*	係員	*
----	---	-----	---	----	---	----	---	----	---	------	---	----	---	----	---

施工年度	令和4年度	工事名	4波崎海岸土砂等撤去業務委託	設計書
------	-------	-----	----------------	-----

施工場所等	神栖市 波崎 地内
-------	-----------

設計概要	変更理由
土砂撤去及び砂防ネット撤去(6月実施) N=1回 土砂撤去業務(委託期間内に3回実施) N=3回 側溝清掃(6月実施) N=1回  委託期間:契約締結の翌日から令和5年3月3日まで	

費 目	起 工	第 回変更	第 回変更	増 減
起 工 額				
委託に付する額又は委託額				
委託 価 格				
測量試験費又は委託雑費				
消費税相当額				
委託 決 定 額				

変更工事価格算定基準

変更委託価格

=

変更積算委託価格

×

請負比率

(

起工時の請負決定額

起工時の請負に付する額

)

変更積算委託価格

×

請負比率

=

変更委託価格

変更積算委託価格								×	請負比率					=	変更委託価格												

神 栖 市 役 所

## 本 委 託 費 内 訳 書

工種	規格・細目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接委託費						
	土砂等撤去業務(初回)	回	1.0			代価表第1号
	土砂撤去業務(2・3・4回目)	回	3.0			代価表第2号
	側溝清掃(初回)	式	1.0			代価表第3号
直接委託費計						

諸経費内訳書

工種	規格・細目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接委託費計						本工事費内訳書参照
共通仮設費率による計上		式	1.0			
共通仮設費計						
委託費						
現場管理費		式	1.0			
一般管理費等		式	1.0			
委託費計						
業務価格						

令和4年度

4波崎海岸土砂等撤去業務委託

数 量 計 算 書

# 数量計算書

工 種	種 別	細 別	規 格	計 算 式	単位	数 量	備 考
1. 土工							
	掘削工	掘削積込		駐車場部    サンサンパーク部    砂浜部    砂防ネット部 200.0    +    1800.0    +    3000.0    +    400.0    =    5400.0	m3	5,400.0	初回
		人力併用掘削		600.0    =    600.0	m3	600.0	初回
	運搬工	土砂運搬		掘削    人力併用掘削 5400.0    +    600.0    =    6000.0	m3	6,000.0	初回
	敷均工	敷均し		掘削    人力併用掘削 5400.0    +    600.0    =    6000.0	m3	6,000.0	初回
	掘削工	掘削積込		駐車場部    サンサンパーク部    計    回数 350.0    +    200.0    =    550.0    ×    3    =    1650.0	m3	1,650.0	2・3・4回目
		人力併用掘削		駐車場部    サンサンパーク部    計    回数 50.0    +    100.0    =    150.0    ×    3    =    450.0	m3	450.0	2・3・4回目
	運搬工	土砂運搬		掘削    人力併用掘削    計    回数 550.0    +    150.0    =    700.0    ×    3    =    2100.0	m3	2,100.0	2・3・4回目
	掘削工	掘削積込		側溝清掃 70.0    =    70.0	m3	70.0	初回
		人力併用掘削		側溝清掃 10.0    =    10.0	m3	10.0	初回
	運搬工	土砂運搬		掘削    人力併用掘削 70.0    +    10.0    =    80.0	m3	80.0	初回
	敷均工	敷均し		掘削    人力併用掘削 70.0    +    10.0    =    80.0	m3	80.0	初回
2. 撤去工							
	砂防ネット	人力撤去（再利用）		L=588	m	588.0	初回
	廃材運搬	2 t ダンプ		N=1式	回	1.0	初回
	廃材処分	混廃（砂防ネット等）		V=6	m3	6.0	初回

第1号

土砂等撤去業務(初回)

1回 当り一位代価表

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
掘削	掘削積込	m3	5,400.0			
”	人力併用掘削	m3	600.0			
運搬工	土砂運搬	m3	6,000.0			
敷均工	敷均し	m3	6,000.0			
撤去工	砂防ネット撤去・廃材運搬処理含む。	式	1.0			
計						
一単位当り						

第2号

土砂撤去業務(2・3・4回目)

1 回 当り一位代価表

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
掘削	掘削積込	m3	550.0			
”	人力併用掘削	m3	150.0			
運搬工	土砂運搬	m3	700.0			
計						
一単位当り						

第3号

側溝清掃(初回) 1回 当り一位代価表						
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
掘削	掘削積込	m3	70.0			
”	人力併用掘削	m3	10.0			
運搬工	土砂運搬	m3	80.0			
敷均工	敷均し	m3	80.0			
計						
一単位当り						